[bookmark: _GoBack](様式第4号)
	公園施設管理許可申請書

年　　月　　日

　　　飯田市長　　様

申請人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
電　話

　　次のとおり申請します。

	1　公園の名称
	公園

	2
	公園の所在地
	番地

	3　管理の期間
	　　　 年 　　月　 　日 から　　　年 　　月　 　日 まで

	4
	管理施設の種類および構造

	5
	管理施設面積
	m2

	6　管理目的

	7　管理方法

	8　営業方法

	9　添付書類

　(備考)　氏名を自筆で記入したときは、押印を省略できる。